
Pro zájemce o rozšíření znalostí v oblasti jaderné energetiky 
 
VUT společně s univerzitou KINGS (KEPCO International Nuclear Graduate School) pořádají tradiční 4měsíční 
stáže studentů magisterského studia VUT v Koreji v programech „Nuclear Power Plant Engineering“ a 
„Energy Policy and Engineering“. 
 
Je možné se přihlásit na podzimní semestr (stáž cca 20. 8. až 20. 12. 2025 – stále 4 místa volná) a na jarní 
stáž (cca 20. 2. 2026 až 20. 6. 2026 – přihlášky neuzavřeny, ale počet zájemců již převyšuje počet míst), 
případně na další podzim či jaro. 
 
Stáž se uskutečňuje na základě smlouvy o spolupráci mezi VUT a KINGS, pobyty jsou tedy podpořeny jiným 
způsobem jako u jiných podobných výměnných pobytů (ERASMUS atp.). Korejská univerzita hradí ubytování 
včetně tří jídel denně v menze, příští semestr hradí i letenku. VUT může přispět na pojištění a pozemní 
dopravu. 
 
V případě zájmu kontaktujte Karla Katovského z FEKT. 
 
 
 

https://www.kings.ac.kr/
https://www.vut.cz/lide/karel-katovsky-122421

